
Kristýna N. (OUTLET TÝNA) ID 322815 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsme velice potěšeni, že jste navštívili naše stránky a doufáme, že se Vám bude dobře nakupovat.
  Veškeré nabízené zboží je NOVÉ, outlet světových značek Next, Mexx,Vero Moda, Stradivarius, New Look, atd.
  Objednávky vyřiyujeme do 3 dnů,samozřemě se budeme snažit o co nejrychlejší odpověď ale na internetu nejsme stále a
také musíme prověřovat, zda se zboží neprodalo v našem kamenném obchodě.
  Objednávku lze stornovat do 24 hodin e-mailem tyna.najmanova@centrum.cz.
  Prodáváme jen zboží, které je skladem a tedy ihned dostupné. Outlet je možno koupit jen ve velikostech které inzerujeme,ale
taky není problém zboží na poptávku změřit jestli nejste jisty s velikostmi.
  Souběžně sortiment zboží outlet značek (NEXT,MEXX, VERO MOD, STRADIVARIUS,NEW LOOK) nabízíme také v našem
kamenném obchodě OUTLET- BĚLOHORSKÁ 92, Praha 6.
  Přestože se snažíme nabídku co nejčastěji aktualizovat, výjimečně se může stát, že inzerované zboží nebude, z důvodu
objednání jiným zákazníkem, již k dispozici.

  Po přičtení částky na náš účet zboží posíláme přes služby České pošty.Po předchozí domluvě u registrovaných uživatelů s
kladným hodnocením možno i zaslání dobírkou, kde se připočítá ještě i doběrečné které činí 40 Kč.
  PŘI OBJEDNÁNÍ VŽDY UVÁDĚJTE TU ADRESU, NA KTEROU CHCETE ZBOŽÍ POSLAT!

  CENÍK POŠTOVNÉHO:
  Poštovné při platbě předem.
  mini zásilka (Tričko, pásek, peněženka, doplňky atd.) 40,-Kč
  běžná zásilka (Svetr, kalhoty, mikina atd.) 80,-Kč
  větší zásilka (Kabát, bunda, kabelka atd.) 120,-Kč

  O výši poštovného rozhoduji sama podle toho,jaké poštovné je obvyklé u zásilek podobné velikosti.
  Při zakázce nad 3000,- Kč neplatíte poštovné. Vždy vyčkejte na zaslání podkladů, bude vám přidělen variabilní symbol.

  -EXPEDIČNÍ DNY JSOU KAŽDOU STŘEDU-

  Lhůta pro připsání platby na účet jsou 3 pracovní dny (v případě, že není PŘEDEM
  dohodnuto jinak). Pokud do 3 dnů nedojde k úhradě, vracím zboží zpět do prodeje, nebo nabízím dalším zájemcům v pořadí.
Potřebujete – li se individuálně domluvit na prodloužení této lhůty, je třeba dohodnout se vždy předem, ne až po jejím
vypršení !!

  Záruční podmínky jsou v souladu s ob. zákoníkem.
  Zákazník je podle ustanovení § 457 občanského zákoníku oprávněn odstoupit od kupní smlouvy do 14ti dnů ode dne převzetí
zboží. V případě, že chcete zakoupení zboží ve lhůtě 14 dnů vrátit, obraťte se na nás prostřednictvím e-mailu nebo. Zašleme
Vám dobropis, který, Vámi podepsaný potřebujeme obdržet spolu s vráceným zbožím a na jeho základě Vám vrátíme zpět
plnou cenu za zboží.Nezapočítáváme žádné storno poplatky, pouze nevracíme částku zaplacenou za poštovné.
  Rezervace "na rozmyšlenou" neděláme.
  ŽÁDOST O PŘEMĚŘENÍ NENÍ REZERVACE,
  Odesláním objednávky vyjadřujete svůj souhlas se zněním obchodních podmínek.

  PŘÍJEMNÝ NÁKUP VÁM PŘEJE OUTLET TÝNA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

